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REPUBLIKA HRVATSKA 

Koprivničko-križevačka županija 

Grad Koprivnica 

Upravni odjel za prostorno uređenje i zaštitu 

okoliša 

KLASA: 350-03/24-09/1 

URBROJ: 2137-1-04-01/1-26-40 

Koprivnica, 25.06.2026. 

 

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 

sastavljeno dana 25.06.2026. u postupku izrade Urbanističkog plana uređenja ''Zeleni kvart''. 

Javna rasprava o prijedlogu Urbanističkog plana uređenja ''Zeleni kvart'', u daljnjem tekstu: Plan, 

provedena je temeljem akta: 

− Objava javne rasprave o Prijedlogu Urbanističkog plana uređenja ''Zeleni kvart'', KLASA: 

350-03/24-09/1, URBROJ: 2137-1-04-01/1-26-27 od 04.05.2026. 

Javna rasprava trajala je u periodu od 06.05.2026. do 05.06.2026. 

Javni uvid proveden je s početkom: 06.05.2026., te završetkom 05.06.2026. na lokaciji: Grad 

Koprivnica, Zrinski trg 1, 1.kat soba 16, radnim danom od 9:00 do 14:00 sati. 

Javno izlaganje provedeno je dana 12.05.2026. na lokaciji: Gradska vijećnica Grada Koprivnice, 

Zrinski trg 1, u 13:30 sati. 

Prijedlog Plana je objavljen na web stranici Nositelja izrade: https://koprivnica.hr 

Prijedlozi i primjedbe na prijedlog Plan mogli su se za vrijeme trajanja javne rasprave: 

− upisati u Knjigu primjedbi, koja se nalazi uz izloženi prijedlog Plana  

− uputiti u pisanom obliku zaključno s danom 05.06.2026. na adresu:  

Koprivničko-križevačka županija, Grad Koprivnica, Upravni odjel za prostorno 

uređenje i zaštitu okoliša 

Koprivnica, Zrinski trg 1 

HR-48000 Koprivnica 

− uputiti putem e-pisarnice: pisarnica@koprivnica.hr  

Nadležnim tijelima je omogućeno dostavljanje pisanog očitovanja na prijedlog Plan na gore 

navedenu adresu zaključno do 05.06.2026., s napomenom da ukoliko do određenog roka ne 

dostave pisana očitovanja, smatrat će se da nemaju primjedbi. 

Napomenuto je da Prijedlozi i primjedbe koje nisu dostavljene u utvrđenom roku i nisu čitko 

napisane s imenom i prezimenom te adresom pošiljatelja neće se uzeti u obzir u pripremi Izvješća 

o javnoj raspravi. 

Napomenuto je da sve dodatne informacije mogu se dobiti u kod nositelja izrade putem e-maila:  

ili na adresi: Koprivničko-križevačka županija, Grad Koprivnica, Upravni odjel za prostorno 

uređenje i zaštitu okoliša, Koprivnica, Zrinski trg 1. 
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Javna rasprava o Prijedlogu Plana objavljena je na internetskoj stranici Ministarstva prostornog 

uređenja, graditeljstva i državne imovine 04. svibnja 2026. godine, na internetskoj stranici Grada 

Koprivnice 04. svibnja 2026. godine te u Večernjem listu 05. svibnja 2026. godine.  

Popis javnopravnih tijela kojima je upućena posebna obavijest o javnoj raspravi nalazi se u točki 2. 

ovog izvješća. 

U utvrđenom roku za dostavu primjedbi zaprimljeno 6 podneska fizičkih i privatnih osoba. U 

utvrđenom roku za dostavu mišljenja iz čl. 101 Zakona o prostornom uređenju pristiglo je 3 Mišljenja 

javnopravnih tijela. Izvan roka nije pristiglo nijedno Mišljenje. Sve primjedbe, prijedlozi i mišljenja s 

odgovorima i obrazloženjima na dostavljene prijedloge i primjedbe u tijeku javne rasprave dani su u 

točki 3. ovog izvješća. 

 

IZRAĐIVAČ PLANA:          NOSITELJ IZRADE PLANA: 

mr.sc. Slobodan Bajagić, dipl.ing.šum., ovl.arh.urb.         Ana Križnjak, mag.ing.aedif 
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Sadržaj izvješća: 

1. Podaci iz objave javne rasprave 

2. Popis sudionika u javnoj raspravi koji su pozvani posebnom obavijesti o javnoj raspravi 

3. Popis sudionikau javnoj raspravi čija su mišljenja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog Plana 

prihvaćeni, djelomično prihvaćeni ili nisu prihvaćeni, te razlog neprihvaćanja 

4. Akti vezani uz javnu raspravu: 

4.1. Zaključak o utvrđivanju Prijedloga Plana za javnu raspravu  

4.2. Objava javne rasprave na internetskim stranicama Grada i Ministastva te u javnom 

glasilu 

4.3. Zapisnik s javne rasprave 

4.4. Mišljenja, prijedlozi i primjedbe zaprimljeni na protokolu 

4.5. Dokaz o dostavi posebnog poziva 

4.6. Dokaz o sudjelovanju u javnom izlaganju 
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1. Podaci iz objave javne rasprave 
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2. Popis sudionika u javnoj raspravi koji su pozvani posebnom obavijesti o javnoj raspravi 
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3. Popis sudionika u javnoj raspravi čija su mišljenja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog Plana 

prihvaćeni, djelomično prihvaćeni ili nisu prihvaćeni, te razlog neprihvaćanja 

 

3.1. Mišljenja javnopravnih tijela 

3.1.1. Hrvatska regulatorna agencija za mrežne djelatnosti 

Mišljenje: 

 



KLASA: 350-03/24-09/1, URBROJ: 2137-1-04-01/1-26-40 Stranica 13 od 65 ID: 512 

Ova elektronička isprava potpisana je kvalificiranim elektroničkim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU (eIDAS Regulation), a isti 
je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. Izvor pouzdanosti je European Union Trusted Lists (https://esignature.ec.europa.eu/efda/tl-
browser/). U potpis je ugrađen vremenski pečat, te je omogućen za LTV. 

 

Odgovor: Pozitivno mišljenje. 
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3.1.2. INA-INDUSTRIJA NAFTE d.d. 

Mišljenje: 

 

Odgovor: Pozitivno mišljenje. 
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3.1.3. Zavod za prostorno uređenje Koprivničko-križevačke županije 

Primjedba: 

 

Odgovor: Primjedba se prihvaća. 
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3.1.4. Marin Posavec 

Primjedba: 
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Odgovor: Primjedba se ne prihvaća. Nositelj izrade plana, Grad Koprivnica, ne prihvaća navedenu 

primjedbu jer je intencija i strateški cilj prostornog uređenja na predmetnom području zadržavanje 

planirane katnosti radi postizanja prostornih kapaciteta i urbane gustoće predviđene važećim 

planskim dokumentima. 

Najveća visina i broj etaža građevine propisani su Generalnim urbanističkim planom Grada 

Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice 4/08, 5/08 – ispravak, 7/14 i 1/15 – pročišćeni tekst, 1/25, 

2/25 – pročišćeni tekst“). Mješovita namjena (M3) unutar UPU-a „Zeleni kvart“ u cijelosti se, prema 

GUP-u Grada Koprivnice, prema načinu gradnje kategorizira kao „Širi centar i rubno područje visoke 

gradnje (3.V.)“. Navedeni način gradnje prema Članku 60. GUP-a Grada Koprivnice propisuje 
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najveći dozvoljeni broj etaža za sve građevine od E=Po/S+P+4K, dok Članak 66. a. za navedenu 

najveću etažnu visinu propisuje najveću visinu građevine osnovne namjene 18,0 m. 

 

3.1.5. Siniša Štubelj 

Primjedba: 

 

Odgovor: Primjedba se ne prihvaća. Nositelj izrade plana, Grad Koprivnica, ne prihvaća navedenu 

primjedbu jer je intencija i strateški cilj prostornog uređenja na predmetnom području zadržavanje 

planirane katnosti radi postizanja prostornih kapaciteta i urbane gustoće predviđene važećim 

planskim dokumentima. 
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Najveća visina i broj etaža građevine propisan je Generalnim urbanističkim planom Grada Koprivnice 

(„Glasnik Grada Koprivnice 4/08, 5/08 – ispravak, 7/14 i 1/15 – pročišćeni tekst, 1/25, 2/25 – 

pročišćeni tekst“). Mješovita namjena (M3) unutar UPU-a „Zeleni kvart“ u cijelosti se, prema GUP-u 

Grada Koprivnice, prema načinu gradnje kategorizira kao „Širi centar i rubno područje visoke gradnje 

(3.V.). Navedeni način gradnje prema Članku 60. GUP-a Grada Koprivnice propisuje najveći 

dozvoljeni broj etaža za sve građevine od E=Po/S+P+4K, dok Članak 66. a. za navedenu najveću 

etažnu visinu propisuje najveću visinu građevine osnovne namjene 18,0 m. 

 

3.1.6. Matija Urbančić 

Primjedba: 
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Odgovor: Primjedba se ne prihvaća. Nositelj izrade plana, Grad Koprivnica, ne prihvaća navedenu 

primjedbu jer je intencija i strateški cilj prostornog uređenja na predmetnom području zadržavanje 

planirane katnosti radi postizanja prostornih kapaciteta i urbane gustoće predviđene važećim 

planskim dokumentima. 

Najveća visina i broj etaža građevine propisan je Generalnim urbanističkim planom Grada Koprivnice 

(„Glasnik Grada Koprivnice 4/08, 5/08 – ispravak, 7/14 i 1/15 – pročišćeni tekst, 1/25, 2/25 – 

pročišćeni tekst“). Mješovita namjena (M3) unutar UPU-a „Zeleni kvart“ u cijelosti se, prema GUP-u 

Grada Koprivnice, prema načinu gradnje kategorizira kao „Širi centar i rubno područje visoke gradnje 

(3.V.). Navedeni način gradnje prema Članku 60. GUP-a Grada Koprivnice propisuje najveći 
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dozvoljeni broj etaža za sve građevine od E=Po/S+P+4K, dok Članak 66. a. za navedenu najveću 

etažnu visinu propisuje najveću visinu građevine osnovne namjene 18,0 m. 

 

U javnoj raspravi nije bilo zahtjeva koji nisu razmatrani. 
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4. Akti vezani uz javnu raspravu: 

4.1. Zaključak o utvrđivanju Prijedloga Plana za javnu raspravu 
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4.2. Objava javne rasprave na internetskim stranicama Grada i Ministarstva te u javnom glasilu 
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4.3. Zapisnik s javne rasprave 
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4.4. Mišljenja, prijedlozi i primjedbe zaprimljeni na protokolu 

 

4.4.1. Mišljenja javnopravnih tijela  

4.4.1.1. Hrvatska regulatorna agencija za mrežne djelatnosti 
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4.4.1.2. INA-INDUSTRIJA NAFTE d.d. 

 

 



KLASA: 350-03/24-09/1, URBROJ: 2137-1-04-01/1-26-40 Stranica 40 od 65 ID: 512 

Ova elektronička isprava potpisana je kvalificiranim elektroničkim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU (eIDAS Regulation), a isti 
je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. Izvor pouzdanosti je European Union Trusted Lists (https://esignature.ec.europa.eu/efda/tl-
browser/). U potpis je ugrađen vremenski pečat, te je omogućen za LTV. 

4.4.1.3. Zavod za prostorno uređenje Koprivničko-križevačke županije 
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4.4.1.4. Marin Posavec 
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4.4.1.5. Siniša Štubelj 
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4.4.1.6. Matija Urbančić 
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4.5. Dokaz o dostavi posebnog poziva 
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4.6. Dokaz o sudjelovanju u javnom izlaganju 

 

PROČELNIK 

Ana Križnjak, mag.ing.aedif. 
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